
                                                                                                                                                                                      
 

                                                                                      

 

 

ГОРОДСКАЯ ДУМА 

муниципального образования 

городское поселение город Боровск 

Калужской области 

 

РЕШЕНИЕ 
 

 

от 24 мая 2016 года                                     город Боровск                                                             № 49      

 

«О подготовке проекта  планировки и проекта межевания 

территории отводимой под строительство наружных сетей 

канализации по адресу: Калужская область, г.Боровск,  

ул. Дзержинского». 

 

 

В соответствии со ст.42, ст.43, ст.45, ст.46 Градостроительного Кодекса Российской 

Федерации, ст.11.3 Земельного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 

06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования городское поселение город 

Боровск, Городская Дума муниципального образования город Боровск,   

                                     

РЕШИЛА: 

 

1.Приступить к подготовке проекта планировки и проекта межевания территории отводимой под 

строительство наружных сетей канализации по адресу: Калужская область, г.Боровск, ул. 

Дзержинского. 

2. Администрации муниципального образования город Боровск обеспечить изготовление проекта 

планировки и проекта межевания указанной в п.1 территории в соответствии с действующим 

законодательством. 

3.Мурашовой Н.А.-эксперту по работе со СМИ организационно-контрольного отдела администрации 

муниципального образования город Боровск обеспечить опубликование настоящего постановления в 

газете «Боровские Известия» и разместить  на официальном сайте администрации муниципального 

образования город Боровск  в сети интернет: borovsk.org. 

4. Физические,  юридические лица свои предложения по подготовке и содержанию документации по 

планировке территории могут направлять в администрацию муниципального образования город 

Боровск в письменном виде по адресу: 249010, Калужская область, г.Боровск, ул.Советская, д.5. 

5.Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования в газете «Боровские известия». 

 

Глава муниципального образования 

городское поселение город Боровск                                      Н.В. Кузнецов 

 
 

 

 


